
 ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
Burmistrza Goliny 

z dnia 26 maja 2023 roku 
 
 
w sprawie powołania nowego zespołu powypadkowego ustalającego okoliczności                         

i przyczyny wypadku ucznia w Szkole Podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego                      

w Kawnicach 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 49 pkt.2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych                             

i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. z 2020 poz.1604)  po rozpatrzeniu zastrzeżeń                  

do protokołu powypadkowego zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję nowy Zespół Powypadkowy w Szkole Podstawowej w Kawnicach, Węglew,                     

ul. Bursztynowa 31, 62-590 Golina w składzie:  

 

1. Eugeniusz Przybyła – Główny Specjalista ds. BHP, Przewodniczący zespołu powypadkowego 

2. Daniel Kaczan – Społeczny Inspektor Pracy, Członek zespołu powypadkowego 

 

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn zaistniałego wypadku ucznia klasy IVa Szkoły 

Podstawowej im. Stanisława Wyspiańskiego w Kawnicach w związku z „Zastrzeżeniami/ skargą” 

złożoną przez rodziców ucznia do protokołu powypadkowego z dnia  11.05.2023 r. dotyczącego 

ustaleń okoliczności i przyczyn wypadku, któremu w dniu 20.04.2023 r. uległ ich syn. 

 

§ 2. Zadaniem zespołu powypadkowego jest niezwłoczne przystąpienie do ustalenia 

okoliczności i przyczyn zaistniałego wypadku oraz sporządzenie protokołu powypadkowego 

(dokumentacji powypadkowej). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


